МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУРЫ
ОТБОРА НА ДОЛЖНОСТЬ

В связи с производственной необходимостью,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отменить объявленную приказом ректора от 16.07.2020 №784/п процедуру
назначения на должности:

заместителя ректора;
2. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора по учебной

работе Жданову Е.А.

03.08.2020 № 827/п

директора института массовых коммуникаций, филологии и политологии -
заместителя ректора;

директора института химии и химико-фармацевтических технологий -

Ректор С.Н. Бочаров

Первый проректор по УР

Начальник УК

Начальник УПО

"ЕТА. Жданова

A.Н. Трушников

B.В. Назаров